
[image: image1.wmf]Helvécia Nagyközség Önkormányzat Képviselő–testületének
2/2014. ( II.12.) önkormányzati rendelete

A 2013. évi költségvetésről

szóló 4/2013. (II. 13.) önkormányzati rendelet módosításáról

Helvécia Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. tv. (továbbiakban: Áht.) 34.§ (1) bekezdésében biztosított felhatalmazás alapján, figyelemmel az államháztartás működési rendjéről szóló 368/2011. (XII.31.) Korm. rendelet (Ávr.) 24. §-ára, a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság véleményének kikérésével a 2013. évi költségvetésről szóló 4/2013. (II. 13.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) módosításáról a következőket rendeli el:

1. § A Rendelet 2.§-a helyébe a következő rendelkezés lép:

„2. § Helvécia Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete  az Önkormányzat és az intézmények együttes 2013. évi módosított költségvetését  az alábbiak szerint állapítja meg:

                  - bevételi főösszegét                                        446 182 e Ft-ban
                         - kiadási főösszegét                                        483 288 e Ft-ban
          

 - költségvetési hiány összegét 
               37 106 e Ft-ban 




a)
363 955
ezer Ft
 működési költségvetési bevétellel,




ezen belül:


34 223
 ezer Ft Intézményi működési bevétellel

 
53 600
 ezer Ft Önkormányzatok sajátos működési bevét.


231 542
 ezer Ft Központi költségvetésből kapott támogatás


43 790
 ezer Ft Működési célú támogatásértékű bevétel

                      800
         ezer Ft Működési célú pénzeszköz átvétel államháztartáson                                                                            



kívülről

b)
420 029
ezer Ft
működési költségvetési kiadással,




ezen belül



100 709
ezer Ft
személyi juttatással,


25 238
ezer Ft
munkaadókat terhelő járulékkal,


133 948
ezer Ft
dologi kiadással 


7 192
ezer Ft
egyéb folyó kiadással,


40 110
ezer Ft
Önkormányzat által lakosság részére folyósított ellátások


  106 508 
ezer Ft
Támogatásértékű működési kiadás


3 950
ezer Ft
Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson

                                                kívülre


2 374
ezer Ft
működési célú céltartalékkal,

c)
82 227
ezer Ft
felhalmozási költségvetési bevétellel





ezen belül 

 22 208 
 ezer Ft
Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése 

 45 154
 ezer Ft
Önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőkebevételei


1 455
 ezer Ft
Pénzügyi befektetés bevételei

                  10 906
 ezer Ft            Felhalmozási célú támogatásértékű bevétel 


2 397 
ezer Ft

Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel 


107
 ezer Ft
Felhalmozási célra nyújtott támogatási kölcsön  

                                                           visszatérülés


d)
63 259
 ezer Ft
felhalmozási költségvetési kiadással, 




 ezen belül: 

 34 180
ezer Ft 
beruházási kiadással


          4 515       ezer Ft             Támogatásértékű felhalmozási kiadással


42
ezer Ft 
felhalmozási célú pénzeszköz átadással
  
13 811
ezer F t
felhalmozási célú hitel visszafizetéssel


9 711
ezer Ft
           felhalmozási célú céltartalékkal 

1 000
ezer Ft            felhalmozási célú támogatási kölcsön nyújtással


megállapítja.”

2. §. A Rendelet 4. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„4.§  (1)  A képviselő-testület az Önkormányzat működési és felhalmozási költségvetését az alábbiak szerint hagyja jóvá, 

a)
363 180
ezer Ft
működési költségvetési bevétellel,



ezen belül:


33 923

 ezer Ft
Intézményi működési bevétellel

 
53 600  
 ezer Ft
Önkormányzatok sajátos működési bevét.

          231 542

 ezer Ft
Központi költségvetésből kapott támogatás


43 315 
 ezer Ft
Működési célú támogatásértékű bevétel
                 800

 ezer Ft
Működési célú pénzeszköz átvétel államháztartáson

                                                            kívülről

b)
298 867
ezer Ft
működési költségvetési kiadással,



ezen belül:



47 956

ezer Ft
személyi juttatással,


12 006

ezer Ft
munkaadókat terhelő járulékkal,

          110 603 
ezer Ft
dologi kiadással,

              5 138
            ezer Ft
egyéb folyó kiadással


           10 332
ezer Ft
Önkormányzat által lakosság részére folyósított ellátások


106 508 
ezer Ft
Támogatásértékű működési kiadás


    3 950
ezer Ft
Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson  

                                                         kívülre


   2 374
ezer Ft
működési célú céltartalékkal,

c)
82 227
 ezer Ft
felhalmozási költségvetési bevétellel




ezen belül:


22 208 ezer Ft
            Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítésének bevételei


45 154
 ezer Ft
Önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőkebevételei

           10 906   ezer Ft            Felhalmozási célú támogatásértékű bevétel 

               1 455
 ezer Ft
 Pénzügyi befektetés bevételei

                2 397 
ezer Ft
 Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel 


     107
 ezer Ft
 Felhalmozási célú támogatási kölcsön visszatérülés

d)
62 565
 ezer Ft
felhalmozási költségvetési kiadással,




ezen belül:

         33 486
ezer Ft
 beruházási kiadással

         13 811
ezer Ft  felhalmozási célú hitel visszafizetéssel

           9 711   ezer Ft felhalmozási célú céltartalékkal

            4 515  ezer Ft támogatásértékű felhalmozási kiadás 


      42  ezer Ft felhalmozási célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre

   1 000 ezer Ft  felhalmozási célú támogatási kölcsön nyújtással

3. §. A Rendelet 5. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép:

  „5. § (1) A Képviselő-testület az önállóan működő és gazdálkodó Helvéciai Polgármesteri Hivatal működési költségvetését és felhalmozási költségvetését az alábbiak szerint hagyja jóvá:
 a)   775
ezer Ft
működési költségvetési bevétellel,



ezen belül:


       300
 ezer Ft
Intézményi működési bevétellel



       475 
 ezer Ft
Működési célú támogatásértékű bevétel

        
b)  91 569
ezer Ft
működési költségvetési kiadással,



ezen belül:


32 112  ezer Ft
személyi juttatással,


  8 373
 ezer Ft
munkaadókat terhelő járulékkal,


19 606
 ezer Ft
dologi kiadással, 


  1 700
 ezer Ft
egyéb folyó kiadással,


            29 778 ezer Ft 
lakosság részére folyósított szociálpolitikai ellátások

c)           0
ezer Ft
felhalmozási költségvetési bevétellel,

d)      508
 ezer Ft
felhalmozási költségvetési kiadással,




ezen belül:


508
ezer Ft
beruházási kiadással.”


4. §. A Rendelet 6/B. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„6/B. § (1)  A Képviselő-testület a Helvéciai Napvirág Óvoda mint önállóan működő költségvetési szerv működési költségvetését és felhalmozási költségvetését az alábbiak szerint hagyja jóvá:
a)         0
 ezer Ft
működési költségvetési bevétellel,





b)       29 593
 ezer Ft
működési költségvetési kiadással,



                        ezen belül:


             20 641  
ezer Ft
személyi juttatással,

               4 859  
ezer Ft
munkaadókat terhelő járulékkal,


               3 739  
ezer Ft
dologi kiadással 


      354  ezer Ft
egyéb folyó kiadással,





c)      0
 ezer Ft
 felhalmozási költségvetési bevétellel,


d)     186 ezer Ft             felhalmozási költségvetési kiadással.”

186
ezer Ft
beruházási kiadással.”

5. §.

(1) A Rendelet 1. számú melléklete az 1.  számú melléklet szerint módosul.

(2)  A Rendelet 2. számú melléklete a 2.  számú melléklet szerint módosul.

(3) A Rendelet 3. számú melléklete a 3.  számú melléklet szerint módosul

(4) A Rendelet 4. számú melléklete a 4.  számú melléklet szerint módosul

     (5)  A Rendelet 5. számú melléklete az 5.  számú melléklet szerint módosul

Záró rendelkezések
6. §. Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, rendelkezését 2013. január 01-től kell alkalmazni, kivéve a 4. §-t. A 4. § rendelkezését 2013. július 1-től kell alkalmazni.



Helvécia, 2014. február 11.


(:Balogh Károly:) 
(:Turupuliné dr. Polyák Katalin:)
 
 polgármester 
jegyző

A rendelet kihirdetésének napja: 2014. február 12.

(:Turupuliné dr. Polyák Katalin:)
 
jegyző

1. számú melléklet

	Helvécia Község Önkormányzatának
2013. évi költségvetési bevételei mindösszesen

ezer forintban
	
	
	

	Megnevezés 
	Módosított előirányzat
	Változás
	Módosított előirányzat

	Működési költségvetési bevételek
	
	
	

	Intézményi működési bevételek
	             -      
	          -      
	             -      

	közhatalmi bevételek
	           300    
	          -      
	           300    

	szolgáltatások ellenértéke
	           110    
	          -      
	           110    

	egyéb sajátos bevétel
	        2 521    
	          -      
	        2 521    

	bérleti és lízing díjbevétel 
	        1 686    
	          -      
	        1 686    

	intézményi ellátási díjak
	        8 448    
	          -      
	        8 448    

	alkalmazottak térítése
	             -      
	          -      
	             -      

	kötbér, egyéb kártérítés, bánatpénz bevétel
	             -      
	          -      
	             -      

	továbbszámlázott szolgáltatások
	             -      
	          -      
	             -      

	kamatbevételek
	           200    
	          -      
	           200    

	ÁFA bevételek,visszatérülések 
	             -      
	          -      
	             -      

	működési kiadásokhoz kapcs.ÁFA visszatérülések
	             -      
	          -      
	             -      

	felhalm.kiadásokhoz kapcs.ÁFA visszatérülések
	             -      
	          -      
	             -      

	kiszámlázott termékek és nyújtott szolg. fizetett áfájának bevétele
	        2 908    
	          -      
	        2 908    

	ért. tárgyi eszk. immat.javak fizetett áfájának bevétele
	      24 759    
	-    6 709    
	       18 050    

	ÁFA bevételek,visszatérülések összesen:
	      27 667    
	-    6 709    
	       20 958    

	Intézményi működési bevételek összesen:
	      40 932    
	-    6 709    
	       34 223    

	Önkormányzatok sajátos működési bevételei
	             -      
	          -      
	             -      

	Helyi adók:
	             -      
	          -      
	             -      

	iparűzési adó 
	      40 000    
	          -      
	       40 000    

	késedelmi pótlék
	        1 000    
	          -      
	        1 000    

	Helyi adók összesen:
	      41 000    
	          -      
	       41 000    

	Átengedett közponi adók
	             -      
	          -      
	             -      

	A települési önkormányzatot megillető, a településre kimutatott személyi jövedelemadó bevétele
	             -      
	          -      
	             -      

	a települési önkormányzatotok jövedelemmérséklésének bevétele
	             -      
	          -      
	             -      

	gépjárműadó
	      11 600    
	          -      
	       11 600    

	termőföld bérbedásából származó bev.
	             -      
	          -      
	             -      

	Átengedett közponi adók összesen:
	      11 600    
	          -      
	       11 600    

	Különféle bírságok
	             -      
	          -      
	             -      

	különféle bírságok
	        1 000    
	          -      
	        1 000    

	helyszíni és szabálysértési bírság
	             -      
	          -      
	             -      

	talajterhelési díj
	             -      
	          -      
	             -      

	Különféle bírságok összesen:
	             -      
	          -      
	             -      

	Egyéb sajátos folyó bevételek:
	             -      
	          -      
	             -      

	egyéb különféle sajátos bevétel
	        1 000    
	          -      
	        1 000    

	Egyéb sajátos folyó bevételek összesen:
	        1 000    
	          -      
	        1 000    

	Önkormányzatok sajátos működési bevételei összesen:
	      53 600    
	          -      
	       53 600    

	Működési célú, támogatásértékű bevételek
	      39 495    
	     4 295    
	       43 790    

	Működési célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről
	           800    
	          -      
	           800    

	Irányító szervtől kapott támogatás
	    109 940    
	     7 879    
	     117 819    

	Működési célú pénzmaradvány
	      37 106    
	          -      
	       37 106    

	Központi költségvetésből kapott költségvetési támogatás
	             -      
	          -      
	             -      

	Helyi Önkormányzatok általános működésének és ágazati feladatainak támogatása
	    133 515    
	-    6 933    
	     126 582    

	normatív, kötött felhasználású központi támogatások
	      18 958    
	     3 441    
	       22 399    

	központosított előirányzatok
	            42    
	     6 703    
	        6 745    

	egyéb központi támogatás
	        2 436    
	     5 437    
	        7 873    

	Települési önkormányzatok köznevelési és gyermek-étkeztetési feladatainak támogatása

	Szerkezetátalkítási tartalék
	      16 464    
	     7 465    
	       23 929    

	Önkormányzatok működőképességét megőrző támogatás

	Központi költségvetésből kapott költségvetési támogatás összesen:
	    208 623    
	   22 919    
	     231 542    

	Működési költségvetési bevételek összesen:
	    490 496    
	   28 384    
	     518 880    

	Felhalmozási költségvetési bevételek
	             -      
	          -      
	             -      

	Felhalmozási és tőkejellegű bevételek:
	             -      
	          -      
	             -      

	tárgyi eszközök és immateriális javak értékesítése
	      22 208    
	          -      
	       22 208    

	önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőkebevételei: lakótelek értékesítés
	      70 000    
	-  24 846    
	       45 154    

	pénzügyi befektetés bevételei: osztalékok, hozamok
	        1 455    
	          -      
	        1 455    

	Felhalmozási és tőkejellegű bevételek összesen:
	      93 663    
	-  24 846    
	       68 817    

	Felhalmozási célú, támogatásértékű bevételek
	      10 906    
	          -      
	       10 906    

	Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről
	           402    
	     1 995    
	        2 397    

	Felhalmozási célú támogatási kölcsön visszatérülése
	           107    
	          -      
	           107    

	Fejlesztési célú rövid lejáratú hitel felvétele
	             -      
	          -      
	             -      

	Fejlesztési célú hosszú lejáratú hitel felvétele
	             -      
	          -      
	             -      

	Felhalmozási célú pénzmaradvány
	             -      
	          -      
	             -      

	Felhalmozási költségvetési bevételek összesen:
	    105 078    
	-  22 851    
	       82 227    

	Önkormányzat bevételei összesen:
	    595 574    
	     5 533    
	     601 107    


Helvécia Község Önkormányzatának
2013. évi költségvetési bevételei 

	ezer forintban
	
	
	

	Megnevezés 
	Módosított előirányzat
	 Változás 
	Módosított előirányzat

	Működési költségvetési bevételek
	
	
	

	Intézményi működési bevételek
	
	
	

	közhatalmi bevételek
	             -      
	
	            -      

	szolgáltatások ellenértéke
	           110    
	
	          110    

	egyéb sajátos bevétel
	        2 521    
	
	       2 521    

	bérleti és lízing díjbevétel 
	        1 686    
	
	       1 686    

	intézményi ellátási díjak
	        8 448    
	
	       8 448    

	alkalmazottak térítése
	             -      
	
	            -      

	kötbér, egyéb kártérítés, bánatpénz bevétel
	             -      
	
	            -      

	továbbszámlázott szolgáltatások
	             -      
	
	            -      

	kamatbevételek
	           200    
	
	          200    

	ÁFA bevételek,visszatérülések 
	             -      
	
	            -      

	működési kiadásokhoz kapcs.ÁFA visszatérülések
	            -      

	felhalm.kiadásokhoz kapcs.ÁFA visszatérülések
	             -      
	
	            -      

	kiszámlázott termékek és nyújtott szolg. fizetett áfájának bevétele
	        2 908    
	
	       2 908    

	ért. tárgyi eszk. immat.javak fizetett áfájának bevétele
	      24 759    
	-    6 709    
	     18 050    

	ÁFA bevételek,visszatérülések összesen:
	      27 667    
	-    6 709    
	     20 958    

	Intézményi működési bevételek összesen:
	      40 632    
	-    6 709    
	     33 923    

	Önkormányzatok sajátos működési bevételei
	             -      
	
	            -      

	Helyi adók:
	             -      
	
	            -      

	iparűzési adó 
	      40 000    
	
	     40 000    

	késedelmi pótlék
	        1 000    
	
	       1 000    

	Helyi adók összesen:
	      41 000    
	          -      
	     41 000    

	Átengedett közponi adók
	             -      
	
	            -      

	A települési önkormányzatot megillető, a településre kimutatott személyi jövedelemadó bevétele
	             -      
	
	            -      

	a települési önkormányzatotok jövedelemmérséklésének bevétele
	             -      
	
	            -      

	gépjárműadó
	      11 600    
	
	     11 600    

	termőföld bérbedásából származó bev.
	             -      
	
	            -      

	Átengedett közponi adók összesen:
	      11 600    
	          -      
	     11 600    

	Különféle bírságok
	             -      
	
	            -      

	különféle bírságok
	        1 000    
	
	       1 000    

	helyszíni és szabálysértési bírság
	             -      
	
	            -      

	talajterhelési díj
	             -      
	
	            -      

	Különféle bírságok összesen:
	             -      
	
	            -      

	Egyéb sajátos folyó bevételek:
	             -      
	
	            -      

	egyéb különféle sajátos bevétel
	        1 000    
	
	       1 000    

	Egyéb sajátos folyó bevételek összesen:
	        1 000    
	          -      
	       1 000    

	Önkormányzatok sajátos működési bevételei összesen:
	      53 600    
	          -      
	     53 600    

	Működési célú, támogatásértékű bevételek
	      39 020    
	     4 295    
	     43 315    

	Működési célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről
	           800    
	
	          800    

	Irányító szervtől kapott támogatás
	             -      
	
	            -      

	Működési célú pénzmaradvány
	      33 844    
	
	     33 844    

	Központi költségvetésből kapott költségvetési támogatás
	            -      

	Helyi Önkormányzatok általános működésének és ágazati feladatainak támogatása
	     133 515    
	-    6 933    
	    126 582    

	normatív, kötött felhasználású központi támogatások
	     3 441    
	     22 399    

	központosított előirányzatok
	             42    
	     6 703    
	       6 745    

	egyéb központi támogatás
	        2 436    
	     5 437    
	       7 873    

	Települési önkormányzatok köznevelési és gyermek-étkeztetési feladatainak támogatása

	Szerkezetátalkítási tartalék
	      16 464    
	     7 465    
	     23 929    

	Önkormányzatok működőképességét megőrző támogatás

	Központi költségvetésből kapott költségvetési támogatás összesen:
	     208 623    
	    22 919    
	    231 542    

	Működési költségvetési bevételek összesen:
	     376 519    
	    20 505    
	    397 024    

	Felhalmozási költségvetési bevételek
	
	
	

	Felhalmozási és tőkejellegű bevételek:
	             -      
	
	            -      

	tárgyi eszközök és immateriális javak értékesítése
	      22 208    
	
	     22 208    

	önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőkebevételei: lakótelek értékesítés
	      70 000    
	-   24 846    
	     45 154    

	pénzügyi befektetés bevételei: osztalékok, hozamok
	       1 455    

	Felhalmozási és tőkejellegű bevételek összesen:
	      93 663    
	-   24 846    
	     68 817    

	Felhalmozási célú, támogatásértékű bevételek
	
	     10 906    

	Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről
	       2 397    

	Felhalmozási célú támogatási kölcsön visszatérülése
	           107    
	
	          107    

	Fejlesztési célú rövid lejáratú hitel felvétele
	             -      
	
	            -      

	Fejlesztési célú hosszú lejáratú hitel felvétele
	             -      
	
	            -      

	Felhalmozási célú pénzmaradvány
	             -      
	
	            -      

	Felhalmozási költségvetési bevételek összesen:
	     105 078    
	-   22 851    
	     82 227    

	Önkormányzat bevételei összesen:
	    481 597    
	-    2 346    
	   479 251    


Polgármesteri Hivatal
2013. évi költségvetési bevételei 

	ezer forintban
	
	
	

	Megnevezés 
	Módosított előirányzat
	 Változás 
	Módosított előirányzat

	Működési költségvetési bevételek
	
	
	

	Intézményi működési bevételek
	
	
	

	közhatalmi bevételek
	        300    
	
	         300    

	szolgáltatások ellenértéke
	           -      
	
	           -      

	egyéb sajátos bevétel
	           -      
	
	           -      

	bérleti és lízing díjbevétel 
	           -      
	
	           -      

	intézményi ellátási díjak
	           -      
	
	           -      

	alkalmazottak térítése
	           -      
	
	           -      

	kötbér, egyéb kártérítés, bánatpénz bevétel
	           -      
	
	           -      

	továbbszámlázott szolgáltatások
	           -      
	
	           -      

	kamatbevételek
	           -      
	
	           -      

	ÁFA bevételek,visszatérülések 
	           -      
	
	           -      

	működési kiadásokhoz kapcs.ÁFA visszatérülések
	           -      

	felhalm.kiadásokhoz kapcs.ÁFA visszatérülések
	           -      

	kiszámlázott termékek és nyújtott szolg. fizetett áfájának bevétele
	           -      

	ért. tárgyi eszk. immat.javak fizetett áfájának bevétele
	           -      

	ÁFA bevételek,visszatérülések összesen:
	           -      
	       -      
	           -      

	Intézményi működési bevételek összesen:
	        300    
	       -      
	         300    

	Önkormányzatok sajátos működési bevételei
	           -      
	
	           -      

	Helyi adók:
	           -      
	
	           -      

	iparűzési adó 
	           -      
	
	           -      

	késedelmi pótlék
	           -      
	
	           -      

	Helyi adók összesen:
	           -      
	       -      
	           -      

	Átengedett közponi adók
	           -      
	
	           -      

	A települési önkormányzatot megillető, a településre kimutatott személyi jövedelemadó bevétele
	           -      

	a települési önkormányzatotok jövedelemmérséklésének bevétele
	           -      

	gépjárműadó
	           -      
	
	           -      

	termőföld bérbedásából származó bev.
	           -      
	
	           -      

	Átengedett közponi adók összesen:
	           -      
	       -      
	           -      

	Különféle bírságok
	           -      
	
	           -      

	különféle bírságok
	           -      
	
	           -      

	helyszíni és szabálysértési bírság
	           -      
	
	           -      

	talajterhelési díj
	           -      
	
	           -      

	Különféle bírságok összesen:
	           -      
	
	           -      

	Egyéb sajátos folyó bevételek:
	           -      
	
	           -      

	egyéb különféle sajátos bevétel
	           -      
	
	           -      

	Egyéb sajátos folyó bevételek összesen:
	           -      
	       -      
	           -      

	Önkormányzatok sajátos működési bevételei összesen:
	           -      
	       -      
	           -      

	Működési célú, támogatásértékű bevételek
	         475    

	Működési célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről
	           -      

	Irányító szervtől kapott támogatás
	    84 360    
	  3 680    
	    88 040    

	Működési célú pénzmaradvány
	      3 262    
	
	      3 262    

	Központi költségvetésből kapott költségvetési támogatás
	           -      

	Helyi Önkormányzatok általános működésének és ágazati feladatainak támogatása
	           -      

	normatív, kötött felhasználású központi támogatások
	           -      

	központosított előirányzatok
	           -      
	
	           -      

	egyéb központi támogatás
	           -      
	
	           -      

	Települési önkormányzatok köznevelési és gyermek-étkeztetési feladatainak támogatása

	Szerkezetátalkítási tartalék
	           -      
	
	           -      

	Önkormányzatok működőképességét megőrző támogatás

	Központi költségvetésből kapott költségvetési támogatás összesen:
	           -      
	       -      
	           -      

	Működési költségvetési bevételek összesen:
	    88 397    
	  3 680    
	    92 077    

	Felhalmozási költségvetési bevételek
	
	
	

	Felhalmozási és tőkejellegű bevételek:
	           -      
	
	           -      

	tárgyi eszközök és immateriális javak értékesítése
	           -      

	önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőkebevételei: lakótelek értékesítés
	           -      

	pénzügyi befektetés bevételei: osztalékok, hozamok
	           -      

	Felhalmozási és tőkejellegű bevételek összesen:
	           -      
	       -      
	           -      

	Felhalmozási célú, támogatásértékű bevételek
	           -      
	
	           -      

	Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről
	           -      

	Felhalmozási célú támogatási kölcsön visszatérülése
	           -      

	Fejlesztési célú rövid lejáratú hitel felvétele
	           -      
	
	           -      

	Fejlesztési célú hosszú lejáratú hitel felvétele
	           -      
	
	           -      

	Felhalmozási célú pénzmaradvány
	           -      
	
	           -      

	Felhalmozási költségvetési bevételek összesen:
	           -      
	       -      
	           -      

	Önkormányzat bevételei összesen:
	    88 397    
	  3 680    
	    92 077    


Helvéciai Napvirág Óvoda
2013. évi költségvetési bevételei 

	ezer forintban
	
	
	

	Megnevezés 
	Módosított előirányzat
	 Változás 
	Módosított előirányzat

	Működési költségvetési bevételek
	
	
	

	Intézményi működési bevételek
	
	
	

	közhatalmi bevételek
	           -      
	
	          -      

	szolgáltatások ellenértéke
	           -      
	
	          -      

	egyéb sajátos bevétel
	           -      
	
	          -      

	bérleti és lízing díjbevétel 
	           -      
	
	          -      

	intézményi ellátási díjak
	           -      
	
	          -      

	alkalmazottak térítése
	           -      
	
	          -      

	kötbér, egyéb kártérítés, bánatpénz bevétel
	           -      
	
	          -      

	továbbszámlázott szolgáltatások
	           -      
	
	          -      

	kamatbevételek
	           -      
	
	          -      

	ÁFA bevételek,visszatérülések 
	           -      
	
	          -      

	működési kiadásokhoz kapcs.ÁFA visszatérülések
	          -      

	felhalm.kiadásokhoz kapcs.ÁFA visszatérülések
	           -      
	
	          -      

	kiszámlázott termékek és nyújtott szolg. fizetett áfájának bevétele
	          -      

	ért. tárgyi eszk. immat.javak fizetett áfájának bevétele
	          -      

	ÁFA bevételek,visszatérülések összesen:
	           -      
	       -      
	          -      

	Intézményi működési bevételek összesen:
	           -      
	       -      
	          -      

	Önkormányzatok sajátos működési bevételei
	           -      
	
	          -      

	Helyi adók:
	           -      
	
	          -      

	iparűzési adó 
	           -      
	
	          -      

	késedelmi pótlék
	           -      
	
	          -      

	Helyi adók összesen:
	           -      
	       -      
	          -      

	Átengedett közponi adók
	           -      
	
	          -      

	A települési önkormányzatot megillető, a településre kimutatott személyi jövedelemadó bevétele
	          -      

	a települési önkormányzatotok jövedelemmérséklésének bevétele
	          -      

	gépjárműadó
	           -      
	
	          -      

	termőföld bérbedásából származó bev.
	           -      
	
	          -      

	Átengedett közponi adók összesen:
	           -      
	       -      
	          -      

	Különféle bírságok
	           -      
	
	          -      

	különféle bírságok
	           -      
	
	          -      

	helyszíni és szabálysértési bírság
	           -      
	
	          -      

	talajterhelési díj
	           -      
	
	          -      

	Különféle bírságok összesen:
	           -      
	
	          -      

	Egyéb sajátos folyó bevételek:
	           -      
	
	          -      

	egyéb különféle sajátos bevétel
	           -      
	
	          -      

	Egyéb sajátos folyó bevételek összesen:
	           -      
	       -      
	          -      

	Önkormányzatok sajátos működési bevételei összesen:
	           -      
	       -      
	          -      

	Működési célú, támogatásértékű bevételek
	           -      
	
	          -      

	Működési célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről
	          -      

	Irányító szervtől kapott támogatás
	    25 580    
	  4 199    
	   29 779    

	Működési célú pénzmaradvány
	           -      
	
	          -      

	Központi költségvetésből kapott költségvetési támogatás
	          -      

	Helyi Önkormányzatok általános működésének és ágazati feladatainak támogatása
	          -      

	normatív, kötött felhasználású központi támogatások
	          -      

	központosított előirányzatok
	           -      
	
	          -      

	egyéb központi támogatás
	           -      
	
	          -      

	Települési önkormányzatok köznevelési és gyermek-étkeztetési feladatainak támogatása

	Szerkezetátalkítási tartalék
	           -      
	
	          -      

	Önkormányzatok működőképességét megőrző támogatás

	Központi költségvetésből kapott költségvetési támogatás összesen:
	           -      
	       -      
	          -      

	Működési költségvetési bevételek összesen:
	    25 580    
	  4 199    
	   29 779    

	Felhalmozási költségvetési bevételek
	
	
	

	Felhalmozási és tőkejellegű bevételek:
	           -      
	
	          -      

	tárgyi eszközök és immateriális javak értékesítése
	          -      

	önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőkebevételei: lakótelek értékesítés
	          -      

	pénzügyi befektetés bevételei: osztalékok, hozamok
	          -      

	Felhalmozási és tőkejellegű bevételek összesen:
	           -      
	       -      
	          -      

	Felhalmozási célú, támogatásértékű bevételek
	           -      
	
	          -      

	Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről
	          -      

	Felhalmozási célú támogatási kölcsön visszatérülése
	          -      

	Fejlesztési célú rövid lejáratú hitel felvétele
	           -      
	
	          -      

	Fejlesztési célú hosszú lejáratú hitel felvétele
	           -      
	
	          -      

	Felhalmozási célú pénzmaradvány
	           -      
	
	          -      

	Felhalmozási költségvetési bevételek összesen:
	           -      
	       -      
	          -      

	Önkormányzat bevételei összesen:
	    25 580    
	  4 199    
	   29 779    


2. számú melléklet

	Helvécia Nagyközség Önkormányzatának 
2013. évi költségvetési kiadásai mindösszesen

Működési költségvetés
	
	
	
	

	Megnevezés
	Konkrét megnevezés
	Módosított összeg
	Változás
	Módosított összeg

	Személyi juttatás összesen
	
	95 182
	5 527
	100 709

	Munkaadókat terhelő járulékok össz.
	
	23 520
	1 718
	25 238

	Dologi kiadások összesen
	
	130 040
	3 908
	133 948

	Egyéb folyó kiadások összesen
	
	6 631
	561
	7 192

	Dologi és egyéb folyó kiadások összesen
	
	136 671
	4 469
	141 140

	Összesen
	
	255 373
	11 714
	267 087

	Irányítás alá tartozó költségvetési szervek támogatása
	109 940
	7 879
	117 819

	Összesen
	
	365 313
	19 593
	384 906

	Működési célú céltartalék
	
	1 545
	829
	2 374

	Működési célú általános tartalék
	
	33 585
	-33 585
	0

	Támogatásértékű működési kiadás
	
	102 840
	3 668
	106 508

	Működési célú pénzeszköz átadás
	
	2 662
	1 288
	3 950

	Szociálpolitikai ellátások és egyéb juttatások
	35 016
	5 094
	40 110

	Működési kiadások mindösszesen:
	
	540 961
	-3 113
	537 848

	Felhalmozási költségvetés
	
	
	
	

	Beruházási kiadások
	
	27 308
	6 872
	34 180

	Felújítási kiadások
	
	0
	0
	0

	Támogatásértékű felhalmozási kiadás
	
	4 515
	0
	4 515

	Felhalmozási célú pénzeszközátadás
	
	42
	0
	42

	Felhalmozási célú céltartalék
	
	9 711
	0
	9 711

	Felhalmozási célú általános tartalék
	
	0
	0
	0

	Felhalmozási célú kölcsön nyújtása
	
	1 000
	0
	1 000

	Finanszírozési célú műveletek (felhalmozási célú hitel törlesztése)
	12 037
	1 774
	13 811

	Felhalmozási kiadások mindösszesen:
	
	54 613
	8 646
	63 259

	Költégvetési kiadások mindösszesen:
	
	595 574
	5 533
	601 107


Polgármesteri Hivatal 
2013. évi költségvetési kiadásai 

	Működési költségvetés

	Megnevezés
	Konkrét megnevezés
	Módosított összeg
	Változás
	Módosított összeg

	Személyi juttatás összesen
	
	31 683
	429
	32 112

	Munkaadókat terhelő járulékok össz.
	
	8 257
	116
	8 373

	Dologi kiadások összesen
	
	21 156
	-1 550
	19 606

	Egyéb folyó kiadások összesen
	
	1 700
	0
	1 700

	Dologi és egyéb folyó kiadások összesen
	
	22 856
	-1 550
	21 306

	Összesen
	
	62 796
	-1 005
	61 791

	Működési célú céltartalék
	
	0
	
	0

	Működési célú általános tartalék
	
	0
	
	0

	Támogatásértékű működési kiadás
	
	0
	
	0

	Működési célú pénzeszköz átadás
	
	0
	
	0

	Szociálpolitikai ellátások és egyéb juttatások
	25 093
	4 685
	29 778

	Működési kiadások mindösszesen:
	
	87 889
	3 680
	91 569

	Felhalmozási költségvetés
	
	
	
	

	Beruházási kiadások
	
	508
	
	508

	Felújítási kiadások
	
	0
	
	0

	Támogatásértékű felhalmozási kiadás
	
	0
	
	0

	Felhalmozási célú pénzeszközátadás
	
	0
	
	0

	Felhalmozási célú céltartalék
	
	0
	
	0

	Felhalmozási célú általános tartalék
	
	0
	
	0

	Felhalmozási célú kölcsön nyújtása
	
	0
	
	0

	Finanszírozési célú műveletek (felhalmozási célú hitel törlesztése)
	0
	
	0

	Felhalmozási kiadások mindösszesen:
	
	508
	0
	508

	Költégvetési kiadások mindösszesen:
	
	88 397
	3 680
	92 077


Helvécia Nagyközség Önkormányzatának 
2013. évi költségvetési kiadásai 

	Működési költségvetés

	Megnevezés
	Konkrét megnevezés
	Módosított összeg
	Változás
	Módosított összeg

	Személyi juttatás összesen
	
	45 823
	2 133
	47 956

	Munkaadókat terhelő járulékok össz.
	
	10 491
	1 515
	12 006

	Dologi kiadások összesen
	
	106 106
	4 497
	110 603

	Egyéb folyó kiadások összesen
	
	4 577
	561
	5 138

	Dologi és egyéb folyó kiadások összesen
	
	110 683
	5 058
	115 741

	Összesen
	
	166 997
	8 706
	175 703

	Irányítás alá tartozó költségvetési szervek támogatása
	109 940
	7 879
	117 819

	Összesen
	
	276 937
	16 585
	293 522

	Működési célú céltartalék
	
	1 545
	829
	2 374

	Működési célú általános tartalék
	
	33 585
	-33 585
	0

	Támogatásértékű működési kiadás
	
	102 840
	3 668
	106 508

	Működési célú pénzeszköz átadás
	
	2 662
	1 288
	3 950

	Szociálpolitikai ellátások és egyéb juttatások
	9 923
	409
	10 332

	Működési kiadások mindösszesen:
	
	427 492
	-10 806
	416 686

	Felhalmozási költségvetés
	
	
	
	

	Beruházási kiadások
	
	26 800
	6 686
	33 486

	Felújítási kiadások
	
	0
	
	0

	Támogatásértékű felhalmozási kiadás
	
	4 515
	
	4 515

	Felhalmozási célú pénzeszközátadás
	
	42
	
	42

	Felhalmozási célú céltartalék
	
	9 711
	
	9 711

	Felhalmozási célú általános tartalék
	
	0
	
	0

	Felhalmozási célú kölcsön nyújtása
	
	1 000
	
	1 000

	Finanszírozési célú műveletek (felhalmozási célú hitel törlesztése)
	12 037
	1 774
	13 811

	Felhalmozási kiadások mindösszesen:
	
	54 105
	8 460
	62 565

	Költégvetési kiadások mindösszesen:
	
	481 597
	-2 346
	479 251


Helvéciai Napvirág Óvoda 
2013. évi költségvetési kiadásai 

	Működési költségvetés

	Megnevezés
	Konkrét megnevezés
	Módosított összeg
	Változás
	Módosított összeg

	
	
	
	
	

	Személyi juttatás összesen
	
	17 676
	2 965
	20 641

	Munkaadókatt terhelő járulékok össz.
	
	4 772
	87
	4 859

	Dologi kiadások összesen
	
	2 778
	961
	3 739

	Egyéb folyó kiadások összesen
	
	354
	0
	354

	Dologi és egyéb folyó kiadások összesen
	
	3 132
	961
	4 093

	Mindösszesen
	
	25 580
	4 013
	29 593

	Működési célú céltartalék
	
	0
	
	0

	Működési célú általános tartalék
	
	0
	
	0

	Támogatásértékű működési kiadás
	
	0
	
	0

	Működési célú pénzeszköz átadás
	
	0
	
	0

	Szociálpolitikai ellátások és egyéb juttatások
	0
	
	0

	Működési kiadások mindösszesen:
	
	25 580
	4 013
	29 593

	Felhalmozási költségvetés
	
	
	
	

	Beruházási kiadások
	
	0
	186
	186

	Felújítási kiadások
	
	0
	
	0

	Támogatásértékű felhalmozási kiadás
	
	0
	
	0

	Felhalmozási célú pénzeszközátadás
	
	0
	
	0

	Felhalmozási célú céltartalék
	
	0
	
	0

	Felhalmozási célú általános tartalék
	
	0
	
	0

	Felhalmozási célú kölcsön nyújtása
	
	0
	
	0

	Finanszírozési célú műveletek (felhalmozási célú hitel törlesztése)
	0
	
	0

	Felhalmozási kiadások mindösszesen:
	
	0
	186
	186

	Költégvetési kiadások mindösszesen:
	
	25 580
	4 199
	29 779


	Helvécia Község Önkormányzatának 2013. évi 

felhalmozási és működési kiadásai részletezése

2/a számú melléklet

ezer Ft-ban

	Cím száma
	Megnevezés
	Módosított előirányzat
	Változás
	Módosított előirányzat

	1.
	Önkormányzat
	
	
	

	
	
	Működési célú pénzeszköz átadás ÁHT-n kívülre
	2 662 
	1 288 
	3 950 

	
	
	Fogorvos támogatása 
	90 
	
	90 

	
	
	HSE támogatása 
	1 266 
	669 
	1 935 

	
	
	Egyházak tám.
	944 
	355 
	1 299 

	
	
	Nyugdijas klub tám.
	50 
	130 
	180 

	
	
	Polgárőrség tám.
	100 
	
	100 

	
	
	Varjú Boksz Sportegyesület támogatása
	170 
	19 
	189 

	
	
	Országos Mentőszolgálat Alapítvány tám.
	0 
	10 
	10 

	
	
	Pozsonyi csata emlékére állítandó emlékmű építéséhez hozzájárulás
	5 

	
	
	Engesztelő kápolna építésének támogatása
	0 
	100 
	100 

	
	
	Falugondnokok Duna-Tisza Közi Egyes. műk.célú tám.
	42 
	
	42 

	
	
	Működési célú támogatás értékű kiadás
	102 840 
	3 668 
	106 508 

	
	
	Ballószög Önkorm. részére intézményi támogatás
	7 198 
	766 
	7 964 

	
	
	Szociális feladatok működésének finanszírozása
	68 642 
	2 902 
	71 544 

	
	
	Iskolák működtetési támogatása KIK részére
	27 000 
	
	27 000 

	
	
	Működési célú támogatások összesen
	105 502 
	4 956 
	110 458 

	
	
	Felhalmozási célú pénzeszköz átadás ÁHT-n kívülre
	42 
	0 
	42 

	
	
	Lakossági közműfejlesztési hozzájárulás
	42 
	
	42 

	
	
	Felhalmozási célú támogatás értékű kiadás
	4 515 
	0 
	4 515 

	
	
	Csatorna ber.-ra átadott pe. Kmét Városi PH rész.
	4 515 
	
	4 515 

	
	
	Felhalmozási célú támogatások összesen
	4 557 
	0 
	4 557 

	Működési és felhalmozási célú támogatások össz.
	110 059 
	4 956 
	115 015 


	3/a. számú melléklet

Lakosságnak juttatott támogatások, szociális, rászorultsági jellegű ellátások részletezése Polgármesteri Hivatal

ezer Ft-ban

	Sor-szám
	
	Megnevezés
	Módosított előirányzat
	Változás
	Módosított előirányzat

	1.
	
	Rendszeres szociális segély
	
	
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 
	
	0 

	
	
	speciális támogatás
	2 355 
	262 
	2 617 

	1.
	
	Összesen
	2 355 
	262 
	2 617 

	2.
	
	Időskorúak járadéka
	
	
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 
	
	0 

	
	
	speciális támogatás
	199 
	
	199 

	2.
	
	Összesen
	199 
	0 
	199 

	3.
	
	Rendszeres gyermekvédelmi támogatás
	
	
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 
	
	0 

	
	
	speciális támogatás
	56 
	-3 
	53 

	3.
	
	Összesen
	56 
	-3 
	53 

	4.
	
	Egyszeri gyermekvédelmi támogatás
	
	
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 
	
	0 

	
	
	speciális támogatás
	1 429 
	1 247 
	2 676 

	4.
	
	Összesen
	1 429 
	1 247 
	2 676 

	5.
	
	Ápolási díj
	
	
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 
	
	0 

	
	
	speciális támogatás
	432 
	
	432 

	5.
	
	Összesen
	432 
	0 
	432 

	6.
	
	Szociális étkeztetés
	
	
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 
	
	0 

	
	
	speciális támogatás
	0 
	
	0 

	6.
	
	Összesen
	0 
	0 
	0 

	7.
	
	Lakásfenntartási támogatás
	
	
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 
	
	0 

	
	
	speciális támogatás
	7 322 
	1 087 
	8 409 

	7.
	
	Összesen
	7 322 
	1 087 
	8 409 

	8.
	
	Átmeneti segély
	
	
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 
	
	0 

	
	
	speciális támogatás
	0 
	
	0 

	8.
	
	Összesen
	0 
	0 
	0 

	9.
	
	Köztemetés
	
	
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 
	
	0 

	
	
	speciális támogatás
	0 
	
	0 

	9.
	
	Összesen
	0 
	0 
	0 

	10.
	
	Temetési segély
	
	
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 
	
	0 

	
	
	speciális támogatás
	0 
	
	0 

	10.
	
	Összesen
	0 
	0 
	0 

	11.
	
	Közgyógyellátás
	
	
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 
	
	0 

	
	
	speciális támogatás
	500 
	
	500 

	11.
	
	Összesen
	500 
	0 
	500 

	12.
	
	Egyéb pénzbeli juttatások
	
	
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 
	
	0 

	
	
	speciális támogatás
	0 
	
	0 

	12.
	
	Összesen
	0 
	0 
	0 

	13.
	
	Óvodáztatási támogatás
	
	
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 
	
	0 

	
	
	speciális támogatás
	190 
	90 
	280 

	13.
	
	Összesen
	190 
	90 
	280 

	14.
	
	Tüzifa vásárlás
	
	
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 
	
	0 

	
	
	speciális támogatás
	0 
	
	0 

	14.
	
	Összesen
	0 
	0 
	0 

	15.
	
	Mozgáskorlátozottak támogatása
	
	
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 
	
	0 

	
	
	speciális támogatás
	0 
	
	0 

	15.
	
	Összesen
	0 
	0 
	0 

	16.
	
	Foglalkoztatást helyettesítő támogatás
	
	
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 
	
	0 

	
	
	speciális támogatás
	12 610 
	2 002 
	14 612 

	16.
	
	Összesen
	12 610 
	2 002 
	14 612 

	17.
	
	Továbbtanulók támogatása
	
	
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 
	
	0 

	
	
	speciális támogatás
	0 
	
	0 

	17.
	
	Összesen
	0 
	0 
	0 

	Munkáltatót terhelő járulék összesen
	0 
	0 
	0 

	Speciális támogatás összesen
	25 093 
	4 685 
	29 778 

	Mindösszesen
	
	25 093 
	4 685 
	29 778 


	3/b. számú melléklet

Lakosságnak juttatott támogatások, szociális, rászorultsági jellegű ellátások részletezése önkormányzat

ezer Ft-ban

	Sor-szám
	
	Megnevezés
	Módosított előirányzat
	Változás
	Módosított előirányzat

	1.
	
	Rendszeres szociális segély
	
	
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 
	
	0 

	
	
	speciális támogatás
	0 
	
	0 

	1.
	
	Összesen
	0 
	0 
	0 

	2.
	
	Időskorúak járadéka
	
	
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 
	
	0 

	
	
	speciális támogatás
	0 
	
	0 

	2.
	
	Összesen
	0 
	0 
	0 

	3.
	
	Rendszeres gyermekvédelmi támogatás
	
	
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 
	
	0 

	
	
	speciális támogatás
	0 
	
	0 

	3.
	
	Összesen
	0 
	0 
	0 

	4.
	
	Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás
	
	
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 
	
	0 

	
	
	speciális támogatás
	0 
	
	0 

	4.
	
	Összesen
	0 
	0 
	0 

	5.
	
	Ápolási díj
	
	
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 
	
	0 

	
	
	speciális támogatás
	3 000 
	
	3 000 

	5.
	
	Összesen
	3 000 
	0 
	3 000 

	6.
	
	Szociális étkeztetés
	
	
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 
	
	0 

	
	
	speciális támogatás
	0 
	
	0 

	6.
	
	Összesen
	0 
	0 
	0 

	7.
	
	Lakásfenntartási támogatás
	
	
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 
	
	0 

	
	
	speciális támogatás
	0 
	
	0 

	7.
	
	Összesen
	0 
	0 
	0 

	8.
	
	Átmeneti segély
	
	
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 
	
	0 

	
	
	speciális támogatás
	4 623 
	
	4 623 

	8.
	
	Összesen
	4 623 
	0 
	4 623 

	9.
	
	Köztemetés
	
	
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 
	
	0 

	
	
	speciális támogatás
	150 
	
	150 

	9.
	
	Összesen
	150 
	0 
	150 

	10.
	
	Temetési segély
	
	
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 
	
	0 

	
	
	speciális támogatás
	750 
	
	750 

	10.
	
	Összesen
	750 
	0 
	750 

	11.
	
	Közgyógyellátás
	
	
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 
	
	0 

	
	
	speciális támogatás
	0 
	
	0 

	11.
	
	Összesen
	0 
	0 
	0 

	12.
	
	Egyéb pénzbeli juttatások
	
	
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 
	
	0 

	
	
	speciális támogatás
	0 
	
	0 

	12.
	
	Összesen
	0 
	0 
	0 

	13.
	
	Óvodáztatási támogatás
	
	
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 
	
	0 

	
	
	speciális támogatás
	0 
	
	0 

	13.
	
	Összesen
	0 
	0 
	0 

	14.
	
	Tüzifa vásárlás
	
	
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 
	
	0 

	
	
	speciális támogatás
	0 
	409 
	409 

	14.
	
	Összesen
	0 
	409 
	409 

	15.
	
	Mozgáskorlátozottak támogatása
	
	
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 
	
	0 

	
	
	speciális támogatás
	0 
	
	0 

	15.
	
	Összesen
	0 
	0 
	0 

	16.
	
	Foglalkoztatást helyettesítő támogatás
	
	
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 
	
	0 

	
	
	speciális támogatás
	0 
	
	0 

	16.
	
	Összesen
	0 
	0 
	0 

	17.
	
	Továbbtanulók támogatása
	
	
	

	
	
	munkáltatót terhelő járulék
	0 
	
	0 

	
	
	speciális támogatás
	1 400 
	
	1 400 

	17.
	
	Összesen
	1 400 
	0 
	1 400 

	Munkáltatót terhelő járulék összesen
	0 
	0 
	0 

	Speciális támogatás összesen
	9 923 
	409 
	10 332 

	Mindösszesen
	
	9 923 
	409 
	10 332 


	4. számú melléklet

Helvécia Község Önkormányzatának 2013. évi céltartaléka     

	Céltartalék jellege
	Céltartalék megnevezése
	Módosított

előirányzat
	Változás
	Módosított

előirányzat

	Működési jellegű céltartalék
	
	
	
	

	1
	Pályázati önerő
	1 000 
	
	1 000 

	2
	Működési célú tám.egyéb szervezetek részére
	100 
	
	100 

	3
	Tüzifa vás.támogatás
	0 
	
	0 

	4
	Iskolák és Óvodák működtetésének támogatása
	445 
	
	445 

	
	Feketeerdői Ált.Iskola működéséhez tám.
	
	355 
	355 

	
	Wéber Ede Ált.Iskola műk.tám.
	
	374 
	374 

	
	2014 évi nyári gyermektábor megrend.tám.
	
	100 
	100 

	5
	Református Egyház tám.
	0 
	
	0 

	6
	Helvéciai Sportegyesület tám.
	0 
	
	0 

	Működési jellegű céltartalék összesen
	1 545 
	829 
	2 374 

	Felhalmozási jellegű céltartalék
	
	
	
	

	1
	Pályázati önerő
	5 000 
	
	5 000 

	2
	86/2012.(07.18.)sz. KT. Hat.: Tanyafejlesztési program keretében a tanyás térségekkülterületi földútjainak karbantartását, rendszeres felújítását biztosító gépek, eszközök beszerzése
	0 
	
	0 

	3
	Szabó S.Tp-i Óvoda melletti park felúj.
	1 601 
	
	1 601 

	4
	Feketeerdői Általános Iskola Sportcsarnokának felújításához pályázati önerő
	3 110 
	
	3 110 

	5
	Polgármesteri Hivatal felújítása során igénybevett támogatásmegelőlegező hitel visszafizetése
	0 
	
	0 

	Felhalmozási jellegű céltartalék összesen
	9 711 
	0 
	9 711 

	Mindösszesen:
	
	11 256 
	829 
	12 085 


	5. számú melléklet

Helvécia Község Önkormányzatának

2013. évi beruházási kiadásai feladatonként

	Beruházási kiadás megnevezése
	Módosított

előirányzat
	Változás
	Módosított

előirányzat

	Önkormányzat
	
	
	

	
	
	
	

	Alma u. építés
	500 
	
	500 

	Telekkialakítás
	4 000 
	
	4 000 

	Wéber E. és Feketeerdői Ált Iskola engedélyezési trevdokumentáció elkész.
	1 651 
	
	1 651 

	Wéber E. és Feketeerdői Ált Iskola építőanyag vás
	
	6 275 
	6 275 

	Wéber E. és Feketeerdői Ált Iskola szakhatósági díjak
	
	156 
	156 

	Wéber E. és Feketeerdői Ált Iskola kivitelezési dokumentáció elkész.
	1 016 
	
	1 016 

	Wéber E. és Feketeerdői Ált Iskola gáz korszerűsítésének kifiz.(tavalyi számla)
	
	1 498 

	Épület vás.
	12 000 
	
	12 000 

	Sportöltöző befejezése
	
	68 
	68 

	Etelköz és Aranyaeső utca közvilágítás
	402 
	187 
	589 

	Út vásárlás képviselő-testületi határozat alapján
	400 
	
	400 

	Gréder vásárlás
	5 333 
	
	5 333 

	Önkormányzat összesen
	26 800 
	6 686 
	33 486 

	Polgármesteri Hivatal
	
	
	

	Nyomtató, monitor, szünetmentes
	508 
	
	508 

	Polgármesteri Hivatal összesen
	508 
	0 
	508 

	Helvéciai Napvirág Óvoda
	
	
	

	Hűtőszekrény vás.
	
	59 
	59 

	Bútor készítés
	
	127 
	127 

	Helvéciai Napvirág Óvoda összesen
	0 
	186 
	186 

	Mindösszesen
	27 308 
	6 872 
	34 180 


� EMBED Microsoft Word kép ���









_2147483647.doc



